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WYJASNIENIA wraz z MODYFIKACJA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 1/2012

Dot.: Przetarg nieograniczony na wykonania ustlugi sprzatania w obiekcie Dolnoslgskiego
Wojewoddzkiego Urzedu Pracy we Wroctawiu w budynku uzytkowanym przez Wydziat
Funduszu Gwarantowanych Swiadczen Pracowniczych wraz z dostawa srodkow czystosci.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zm.) sktada wyjasnienia wraz z modyfikacjg do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do zamoéwienia publicznego nr 1/2012 prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy bezptatnie na czas realizacji ustugi bezpieczne
pomieszczenie na terenie sprzatanego biura celem przechowywania sprzetu, narzedzi i innych materiatow
niezbednych do realizacji zlecenia ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy bezptatnie na czas realizacji ustugi bezpieczne pomieszczenie na terenie
sprzatanego biura celem przechowywania sprzetu, narzedzi i innych materiatéw niezbednych do realizacji
zZlecenia o powierzchni 1mx1,5m.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy na czas realizacji ustugi bezptatny dostep do wody oraz
energii elektrycznej niezbednych do realizacji ustugi ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy na czas realizacji ustugi bezptatny dostep do wody oraz energii
elektrycznej niezbednych do realizacji ustugi.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy jako wytworca odpadow pokryje koszty wywozu $mieci ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy jest najemcg pomieszczen biurowych i ponosi koszt wywozu $mieci.

Pytanie 4. Prosze o podanie ilosci koszy na $mieci oraz niszczarek, ktdre nalezy oprdzniac.
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz jest 13 koszy na Smieci oraz 8 niszczarek.

Pytanie 5. Prosze o podanie rozmiardw koszy na $Smieci oraz niszczarek, ktére nalezy oprozniac.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz jest:
6 koszy ok. 15 1, 6 koszy ok. 25! oraz 1 kosz 10I, niszczarki 3 szt. po 38,5l oraz 5 szt. po 23l.

Pytanie 7. Prosze o podanie metrazu okien przeznaczonych do mycia, czy wszystkie okna sie otwierajg, czy
tez wymagane jest mycie wysokosciowe ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz okien jest: 52 szt., nie wymagane jest wysokosciowe mycie okien nieotwieranych/
uchylnych. Zamawiajacy w przypadku okien nieotwieranych/ uchylnych wymaga jedynie mycia wewnatrz
budynku. Metraz okien przeznaczonych do mycia: 179,8 m2.

Modyfikacji ulega zapis SIWZ , Rozdz. III w pkt 2 lit. d oraz zapis w zal. 6 umowa § 2 ust. 2 lit. d, ktdry po
zmianach przyjmuje nastepujace brzmienie: d. Okna - 52 szt.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie, ze dokument ten stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkdw Zamoéwienia do zam. pub. nr 1/2012.



